



सत्यमेव जयते



HIGH COURT LEGAL SERVICES COMMITTEE, MUMBAI

105, P.W.D. Bldg., 1st Floor,
High Court, Fort, Mumbai
400032
Tel No. (0)22630714/8591903603

E-mail: hclsc.mumbai@gmail.com

Shailesh S. Deshpande
Secretary
District & Addl. Sessions Judge

No. HCLSC/Cont/2025/1219
Date:- 18th March, 2025

To,

The Hon'ble Central Project Co-ordinator
Bombay high Court, [cpc-bom@cij.gov.in]
Appellate Side, Bombay

The Deputy Registrar,
Computer Cell,
Bombay High Court, Bombay

Subject : Regarding to Publish E-Tender Notice
on the website of Bombay High Court.

Respected Sir,

With reference to subject noted above, this office is filling the post of Clerk-cum-Typist and Peon on contract basis through outsourcing for the period of two Years from 01/04/2025 to 31/03/2027.

Hence, you are hereby requested to publish enclosed E-Tender Notice on the website of Hon'ble Bombay High Court.

Yours faithfully

in the name of
d/c Secretary
HCLSC, Mumbai
18/3/25
AB

Encl : E-Tender Notice.

Recd
Bombay
18/3/2025

HIGH COURT LEGAL SERVICES COMMITTEE, MUMBAI
105, High Court, (P.W.D.) Building, Fort, Mumbai- 400 032

E- TENDER NOTICE

Ref. No. HCLSC/Tender/2025/1885 : The HIGH COURT LEGAL SERVICES COMMITTEE, MUMBAI (Tel no. 022-22630714 / 8591903603) invites e-Tenders in the prescribed format for "the post of Clerk cum Typist and Peon" on Outsourcing basis for the period of "**Two Years i.e. from 01/04/2025 to 31/03/2027**" from the Registered/ Unregistered and Experienced Contractors in appropriate class as per the specifications mentioned in the e-tender document. The Detail Tender Notice with terms and conditions is available on the below mentioned websites -

<https://mahatenders.gov.in>

<https://bombayhighcourt.nic.in/index.php> and <https://legalservices.maharashtra.gov.in>

The interested bidders may submit their tender offer from the website <https://mahatenders.gov.in> from **18/03/2025 at 10:00 hrs to 25/03/2025 till 17:00 hrs.**

In case of difficulty concerning online bid submission, for help contact 24x7 toll free number 1800-3070-2232.

Sd/-
Secretary
High Court Legal Services Committee,
Mumbai.

Dated: 10/03/2025

उच्च न्यायालय विधी सेवा समिती, मुंबई १०५, उच्च न्यायालय,
(पी.डब्ल्यू.डी.) बिल्डिंग, फोर्ट, मुंबई-४०० ०३२

ई-निविदा सूचना

संदर्भ क्र. -उ.न्या.वि.से.स.-मुंबई/ई-निविदा/२०२२/ १८८५ उच्च न्यायालय विधी सेवा समिती, मुंबई (दुरध्वनी क्र.०२२-२२६३०७१४) या कार्यालयात "लिपिक-टंकलेखक आणि शिपाई पदासाठी" विहित नमुन्यात दोन वर्षांच्या कालावधीसाठी दिनांक ०१/०४/२०२५ ते दिनांक ३१/०३/२०२७ पर्यंत बाहय यंत्रणेद्वारे नोंदणीकृत/अनोंदणीकृत आणि अनुभवी ठेकेदारांकडून विहित नमुन्यात ऑनलाईन ई-निविदा, निविदेतील कागदपत्रांमध्ये विनिर्देशीत केल्याप्रमाणे मागवित आहेत. विस्तृत निविदा सूचना व त्यासंबंधीच्या अटी व शर्ती महाराष्ट्र शासनाच्या <https://mahatenders.gov.in>, <https://bombayhighcourt.nic.in/index.php> आणि <https://legalservices.maharashtra.gov.in> ह्या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहेत. इच्छुक ठेकेदारांना आपल्या निविदा दिनांक १८ मार्च २०२५ सकाळी १०.००ते २५ मार्च, २०२५ सायंकाळी ५.०० पर्यंत <https://mahatenders.gov.in> या संकेत स्थळावरून सादर करता येतील. इच्छुक ठेकेदार कामाचे ठिकाण व कामाच्या स्वरूपाची प्रत्यक्ष पाहणी करण्यासाठी, सचिव, उच्च न्यायालय विधी सेवा समिती, मुंबई यांच्याशी कार्यालयीन कामकाजाचे दिवशी व कार्यालयीन वेळेत संपर्क साधु शकतील.

ऑनलाईन ई-निविदा संबंधी अधिक माहितीकरिता २४X७ उपलब्ध असणाऱ्या १८००-३०७०-२२३२ या टोल फ्री क्रमांकावर संपर्क साधावा.

Sd/-

सचिव

दिनांक: १०/३/२०२५

उच्च न्यायालय विधी सेवा समिती मुंबई,